

Aanbesteding: Uitzetten minicontainers papier
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Cure
Referentie: 20220706/20

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beoordeling kwaliteit

Vraag:

Zijn wij correct in onze veronderstelling dat het plan van aanpak ofwel minder dan zes punten ofwel zes punten ofwel 10 punten kan bekomen? Dus ofwel voldoet men niet ofwel wel maar wordt er geen meerwaarde geboden ofwel voldoet men zeker en wordt er ook meerwaarde geboden. Wat volgens ons logisch is maar dan wel strijdig is met wat verder staat in de tekst staat onder punt 3 bij Fictieve korting. Anders gezegd: een inschrijver krijgt minder dan zes punten en wordt dus eigenlijk uitgesloten wegens niet voldoen of een inschrijver krijgt zes punten en bekomt geen fictieve korting of een inschrijver bekomt 10 punten en de bijhorende fictieve korting van 100.000,- euro. Is dit correct?

Antwoord:

Uw veronderstelling is onjuist. U hebt de mogelijkheid om ook een 7 of 8 of 9 te scoren. Voor de verdeling van de fictieve korting per cijfer, zie pagina 15 (fictieve korting) van de Inschrijvingsleidraad

Beantwoord op: 20-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Plan van aanpak

Vraag:

Zou het mogelijk zijn om het plan van aanpak op 4 x A4 te mogen weergeven? 2 x A4 is te beperkt om op alle aspecten in te gaan.

Antwoord:

Dit is akkoord. Plan van Aanpak mag maximaal 4x A4 bedragen.

Beantwoord op: 19-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 CPV code

Vraag:

Wij hebben deze aanbesteding bijna gemist doordat u deze heeft gepubliceerd onder een ongebruikelijke CPV code voor de afvalbranche. Waarom heeft u hier voor gekozen? Wij verzoeken u om de gehele procedure minimaal 2 weken op te schuiven zodat wij voldoende tijd hebben om meer gedetailleerde vragen te stellen en ons gedegen te kunnen voorbereiden op de aanbesteding. Kunt u hiermee accoord gaan?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is van mening dat de gekozen CPV code juist is, omdat de opdracht voor het grootste gedeelte betreft het uitzetten van papiercontainers (vervoersbewegingen). De aanbestedende dienst gaat niet akkoord met uw verzoek de procedure op te schuiven en handhaaft de huidige termijnen.

Beantwoord op: 19-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Containers

Vraag:

Waarom is de levering van de minicontainers niet opgenomen in deze aanbesteding?

Antwoord:

Voor de levering van de 2-wiel containers heeft in 2019 een EU aanbesteding plaatsgevonden en gegund.

Beantwoord op: 19-07-2022

Label: Juridisch